איננו סבורים כי מקרה זה נמנה על המקרים החריגים המצדיקים התערבות.

15. באותו אופן, לא מצאנו מקום להתערב בקביעתו העובדתית של בית הדין האזורי לגבי מועד תחילת העבודה - אוקטובר 2001 - או בקביעה העובדתית לפיה המערער לא היה עובד "עונתי" לצורך חוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג - 1963 (להלן: **חוק פיצויי פיטורים**) או לצורך צו ההרחבה.

בית הדין הארצי לעבודה

ע"ע 23392-12-12

עם זאת, גם אם ההפסקות ברצף עבודתו של המערער לא נבעו מכורח עונתי - אין להסיק מכך בהכרח כי ההפסקות הביאו לנתק ביחסי העבודה; עדיין יש לבחון את טיבן של הפסקות אלו, מה גרם להן, מה סוכם בין הצדדים לגביהן והאם הביאו לסיום יחסי העבודה בתום כל אחת מהתקופות.

הוצאות נוספות בגין ההליך בבית הדין האזורי בסך של 2,500 ₪, לתשלום תוך 30 יום מהיום שאם לא כן יתווספו לסכום זה ריבית כדין והפרשי הצמדה מהיום ועד התשלום בפועל.

בנוסף לאמור לעיל, תישא המשיבה בהוצאות הערעור - בהתחשב בתוצאה הסופית - בסך של 3,500 ₪, לתשלום תוך 30 יום מהיום שאם לא כן יתווספו לסכום זה ריבית כדין והפרשי הצמדה מהיום ועד התשלום בפועל.

ניתן היום, כב' בתמוז תשע"ה (9 ביולי 2015), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

נטע רות,
שופטת

סיגל דוידוב-מוטולה,
שופטת

אילן איטח,
שופט, אב"ד

מר מיכה ינון,
נציג ציבור (מעסיקים)

בית הדין הארצי לעבודה

ע"ע 23392-12-12